СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

28.11.2011г.                              г. Конаково                                         № 439
О  внесении изменений и дополнений в Решение Совета

 депутатов города Конаково от 25.11.2010г. № 297
«О бюджете городского поселения город Конаково на 2011 год»

В соответствии с п. 1 ч.1  ст. 14, ст. 52  Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 п.п. 1 ст.9, ст. 53  Устава муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области, со ст.26  Положения о бюджетном процессе в городе Конаково, утвержденного Решением Совета депутатов города Конаково от 26.03.2010г. № 210, рассмотрев представленный Главой администрации города Конаково проект Решения «О  внесении изменений и дополнений в Решение Совета  депутатов города Конаково от 25.11.2010г. № 297 «О бюджете городского поселения город Конаково на 2011 год»
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:
   1.  Внести в Решение Совета депутатов города Конаково от 25.11.2010г. №297 «О бюджете городского поселения город Конаково на 2011 год» (в редакции от 25.02.2011г. №322, от 29.06.2011г. №378, от 20.07.2011г. №387, от 30.09.2011г. №408) следующие изменения и дополнения:

1) п.п. 1.1., 1.2. и 1.3 изложить в следующей редакции:

1.1. общий объем доходов бюджета городского поселения город Конаково в сумме              335775,684 тыс. руб.;

1.2. общий объем расходов бюджета городского поселения город Конаково в сумме                337619,697  тыс. руб.;

1.3. дефицит бюджета городского поселения город Конаково в сумме 1844,013 тыс. руб.;
2) Приложение  1 «Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения город Конаково на 2011 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

3) Приложение 7 «Поступление доходов в бюджет городского поселения город Конаково в 2011 году» изложить в новой редакции согласно приложению 2 «Прогнозируемые доходы бюджета городского поселения город Конаково по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации в 2011 году» к настоящему решению;

4) Приложение  8 « Распределение расходов городского поселения город Конаково на 2011 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
5) Приложение  9 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения город Конаково на 2011 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

6) Приложение  10 «Распределение расходов бюджета городского поселения город Конаково на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

7) Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию городских целевых программ и долгосрочных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета городского поселения город Конаково, в разрезе главных распорядителей средств бюджета городского поселения город Конаково на 2011 год» изложить в новой редакции согласно приложению 6 «Объем и распределение бюджетных ассигнований на реализацию городских целевых программ и долгосрочных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета городского поселения город Конаково, в разрезе главных распорядителей средств бюджета городского поселения город Конаково на 2011 год» к настоящему решению;

8) Приложение  12  «Адресная инвестиционная программа городского поселения город Конаково на 2011 год» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;
9) В соответствии с пунктом 16 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» установить, что финансовое обеспечение деятельности муниципальных бюджетных учреждений городского поселения город Конаково в 2011 году осуществляется на основании бюджетной сметы.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».

Глава города Конаково                                                                    В.В. Максимов